COCA-COLA CO

COCA-COLA CO

ISIN:  US1912161007

Ubersicht

Kurs

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

US1912161007
KO

Konsumguter
Aktie
278.224 EUR

S&P 500

15

191216100

1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

11.09.2024 -
11.09.2024 )
05.09.2024 g
05.09.2024 ]
12.08.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN

5J
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860581
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=407639402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=407639402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=407639402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ea6d48bc7b9bfa31e89fcbf94cfcf774b6b321d3e3197e83b97827060163b1ab&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=6e26072b23c1c4c5d&time=1726716806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c9a24002c68e00668aa22ad7be5cfdc13d1e1faf98069c6543da02ff927e1d9&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=bf62b557d35cb5c1e&time=1726716806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8c441450a06cbd6dd7af4b97ed3984a66ec9697969c8ba3871d55c514037468&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=9a6a0314f0d0100db&time=1726716806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9d989e28c7f270d1e8408d445a6e8a9b7e53fbceddd833d26949c1a0a5d27db1&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=1543832602110e94c&time=1726716806&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b51777a1b2d0670f43dfdaf82f5024c488f592ac0b50f695eb530d758ccd537b&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=c70e07c73870f6572&time=1726716806&tool=RSC

COCA-COLA CO

Details

Kurs

Differenz [ =+] -(-)
Stammdaten
ISIN US1912161007
Symbol KO
Borse -
Wahrung -
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 278.224 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung -
Hoch -
Tief -
Schluss Vortag -
VWAP -
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades -
Letztes Volumen -

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta - - -
Volatilitat - - -

ERSTE

Group

1.000

0.875

0.750

0.625

0.500

0.375

0.250

0125

0.000

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir COCA-COLA CO

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.03.2023
31.03.2023
17.09.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:24
17:36
17:35
22:00

Kurs

64,94 EUR
64,99 EUR
64,60 EUR
64,55 EUR
60,01 CHF
61,00 USD
71,80 USD

Gehandeltes
Volumen

0,14
0,00
0,76
0,02
0,00
0,00
932,71

Trades

71

5

234

9

1

1
136.026
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=407639402
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258523
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850269
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385862
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20284
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588203
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258521

COCA-COLA CO

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
13.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

14:55
17:35
17:25
17:25
21:42
18:19

17:44

19:30
08:06

64,73 EUR
72,25 USD
65,02 EUR
65,01 EUR
64,66 EUR
64,43 EUR

65,05 EUR

64,63 EUR
64,80 EUR

0,01
0,04
0,00
0,00
0,05
0,00

0,15

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20285
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116734848
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1951272
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20283
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258525
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209130
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209130
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907381
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907381
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20286
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20282

COCA-COLA CO

Firmenprofil

Firmenlogo

THE (W% COMPANY

Kontaktdetails

THE COCA-COLA CO.

One Coca-Cola Plaza - 30313-2420 Atlanta
Telefon+1-404-676-2121
Fax: +1-404-676-6792

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Helene Gayle

Amity Millhiser

Ana Patricia Botin-
Sanz de Sautuola
O'Shea

Caroline Tsay

Carolyn Everson

Christopher Davis

David Weinberg

Herbert Allen

Maria Lagomasino

Thomas Gayner

James Quincey
Beatriz Perez
Jeffrey Gilbert
John Murphy
Lisa Chang
Manuel Arroyo
Mark Randazza
Mark Westfall
Nancy Quan
Neeraj Tolmare

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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